M?tilation

"Inferi Ira Ductus"

Visit "[Inferi Ira Ductus](#)" on MotoLyrics.com

Daemonius non magna celeritate procedit et belli
itinera
Molestos labores, magna pericula narrat. Inferi ira
ductus.
Quaquam clamores atris in silvis anfit, atra nocte
procedit.
In umbra antri quod inferorum porta est angusta via.
Est quae ad inferos descendit.
Posquam mortis magnus deum oppugnavit superavit,
Daemonius din bellum gesserat.
Multa oppida viderat quae incendio delebantur
Daeminius vulnere fessus clamavit, terram reliquit et
cecidit
I mortem procedit. Inferi ira ductus.

Visit [M?tilation](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.